

# **ECD Administration A/S**

**Industrilunden 3, 4030 Tune**

**CVR-nr. 37 88 23 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

**Henrik Schioldann Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ECD Administration A/S Industrilunden 3 4030 Tune  CVR-nr.: 37 88 23 13 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Schioldann Nielsen Evan Lynnerup Olesen Britt Nielsen
<b>Direktion</b>	Henrik Schioldann Nielsen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	ITTM Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af ladestanderløsninger til biler, herunder etablering og installation, drift og administration af ladestandere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 647.523 mod 784.504 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine aktiviteter indenfor vejsikring. Selskabet har i regnskabsåret fokuseret på etablering af nyt forretningsområde indenfor ladestanderløsninger til biler.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.293.068</b>	<b>3.785.400</b>
1 Personaleomkostninger	-2.809.272	-3.612.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-187.271	-233.109
Andre driftsomkostninger	-24.118	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.272.407</b>	<b>-59.731</b>
Andre finansielle indtægter	272.859	1.258.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-591.543	-190.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>953.723</b>	<b>1.008.088</b>
3 Skat af årets resultat	-306.200	-223.584
<b>Årets resultat</b>	<b>647.523</b>	<b>784.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	579.028	784.504
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	68.495	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>647.523</b>	<b>784.504</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver	890.450	821.955
Overført resultat	-296.572	-875.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.093.878</b>	<b>446.355</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	77.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>77.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	603.330
Kreditinstitutter i øvrigt	602.757	1.701.928
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	602.757	2.305.258
9 Kortfristet del af langfristet gæld	1.738.978	427.900
Gæld til pengeinstitutter	38.114	286.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.760.035	9.111.725
Anden gæld	423.122	2.547.786
Periodeafgrænsningsposter	0	13.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.960.249	12.387.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.563.006</b>	<b>14.693.058</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.733.884</b>	<b>15.139.413</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.053.788	-1.891.937	-338.149
Henlagt af årets resultat	0	-231.833	1.016.337	784.504
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	821.955	-875.600	446.355
Henlagt af årets resultat	0	68.495	579.028	647.523
	<b>500.000</b>	<b>890.450</b>	<b>-296.572</b>	<b>1.093.878</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.462.735	3.253.682
Pensioner	276.151	301.820
Andre omkostninger til social sikring	70.386	56.520
	<u><b>2.809.272</b></u>	<u><b>3.612.022</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	591.543	190.980
	<u><b>591.543</b></u>	<u><b>190.980</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	306.200	223.584
	<u><b>306.200</b></u>	<u><b>223.584</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.053.788	1.053.788
Tilgang i årets løb	890.450	0
Afgang i årets løb	<u>-1.053.788</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>890.450</u></b>	<b><u>1.053.788</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.053.788	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>-1.053.788</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>890.450</u></b>	<b><u>1.053.788</u></b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	5.866.320	5.818.740
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>5.866.320</u></b>	<b><u>5.818.740</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.500.013	-3.313.403
Årets afskrivninger	<u>-187.271</u>	<u>-186.610</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-3.687.284</u></b>	<b><u>-3.500.013</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.179.036</u></b>	<b><u>2.318.727</u></b>
<b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.275.209	3.275.209
Afgang i årets løb	<u>-3.275.209</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.275.209</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.251.095	-3.218.094
Årets afskrivninger	0	-33.001
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>3.251.095</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-3.251.095</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.114</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2022	16.689.970	17.393.228		
Afgang i årets løb	<u>-16.689.970</u>	<u>-703.258</u>		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.689.970</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-16.689.970	-17.379.730		
Årets afskrivninger	0	-13.498		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>16.689.970</u>	<u>703.258</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-16.689.970</u></b>		
<b>8. Andre tilgodehavender</b>				
Tilgang i årets løb	<u>1.648.000</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.648.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.648.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
Der specificeres således:				
Gældsbevillingsgodehavende	<u>1.648.000</u>	<u>0</u>		
	<b><u>1.648.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2022</b>
Gæld til realkreditinstitutter	603.324	603.324	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.738.411</u>	<u>1.135.654</u>	<u>602.757</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.341.735</u></b>	<b><u>1.738.978</u></b>	<b><u>602.757</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter i øvrigt, 2.342 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.179 t.kr.

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>3.047</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.047</u></b>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders lån hos kreditinstitutter. De tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.047 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S. Nielsen ApS, CVR-nr. 30 79 97 20, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


